

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 木村 健太

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	116,094	ガソリン代
研修費	0	
広報費	356,340	市政報告2023 第1号 第2号
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	11,160	しんぶん赤旗
事務所費	137,500	事務所家賃
合計	621,094	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	事務所家賃(5月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	587,500	
2	5月31日	事務所家賃(6月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	575,000	
3	6月30日	事務所家賃(7月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	562,500	
4	7月31日	事務所家賃(8月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	550,000	
5	8月31日	事務所家賃(9月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	537,500	
6	9月30日	事務所家賃(10月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	525,000	
7	10月31日	事務所家賃(11月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	512,500	
8	11月30日	事務所家賃(12月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	500,000	
9	12月31日	事務所家賃(1月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	487,500	
10	1月31日	事務所家賃(2月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	475,000	
11	2月28日	事務所家賃(3月分) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	462,500	
12	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	461,570	
13	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	460,640	
14	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	459,710	
15	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	458,780	
16	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	457,850	
17	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	456,920	
18	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	455,990	
19	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	455,060	
20	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	454,130	
21	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	453,200	
22	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	452,270	

23	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	451,340	
24	4月26日	ガソリン代 4月分×2分の1	調査研究費	10,000	441,340	
25	5月24日	ガソリン代 5月分×2分の1	調査研究費	9,100	432,240	
26	6月27日	ガソリン代 6月分×2分の1	調査研究費	10,000	422,240	
27	7月31日	ガソリン代 7月分×2分の1	調査研究費	10,000	412,240	
28	8月30日	ガソリン代 8月分×2分の1	調査研究費	10,000	402,240	
29	9月26日	ガソリン代 9月分×2分の1	調査研究費	10,000	392,240	
30	10月26日	ガソリン代 10月分×2分の1	調査研究費	10,000	382,240	
31	11月30日	ガソリン代 11月分×2分の1	調査研究費	8,994	373,246	
32	12月25日	ガソリン代 12月分×2分の1	調査研究費	8,000	365,246	
33	1月31日	ガソリン代 1月分×2分の1	調査研究費	10,000	355,246	
34	2月20日	ガソリン代 2月分×2分の1	調査研究費	10,000	345,246	
35	3月22日	ガソリン代 3月分×2分の1	調査研究費	10,000	335,246	
36	1月20日	市政報告2023 20,000部	広報費	103,000	232,246	
37	3月25日	市政報告2023-2 40,000部	広報費	180,000	52,246	
38	1月30日	市政報告チラシ折り込み代	広報費	73,340	-21,094	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						